

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MA JIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00042/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10707	PORTA CHAPADA COMPLETA ANGELI 70X210 CM (CACHONETE, FOLHA PORTA E ALZAR)	UNIDADE	2	240,0000	480,00	VISA MADEIRA
10708	BASCULANTE DE FERRO COMPLETO 60X60 CM - C/ GRADE PROTEO	UNIDADE	2	365,0000	730,00	S LANA
10709	FECHADURA CROMADA INTERNO E EXTERNO C/ CHAVE PEQUENA	UNIDADE	2	32,5700	65,14	GOLD
10710	DOBRADICA CROMADA 2.5"	UNIDADE	6	2,1800	13,08	SCHILD
10712	CIMENT C/Pil	UNIDADE	194	22,5000	4.365,00	CSN
10713	AREIA MED	METRO CUBICO	48	115,0000	5.520,00	P ZANON

===== continua =====

08.515.01/0001
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UN DE ABRIL, Nº 100
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA - 200

página 1

Handwritten signatures and stamps:
- Signature: *Thais*
- Signature: *Melissia*
- Stamp: *PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA*
- Stamp: *SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS*
- Stamp: *DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO*
- Stamp: *PROCESSO Nº 000.000.000/2018*
- Stamp: *DIÁRIO Nº 114*
- Stamp: *11/04/2018*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MA JIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00042/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10714	BRITAA 1	METRO CUBICO	8	130.0000	1.040,00	P.ZANON
10715	ARRGILA	SACO	255	5.5000	1.402,50	PAVONE
10716	CAL HIDRATADA 20 KG -P/ EMBOCO	SACO	46	9.4500	434,70	PARAISO
10717	TIJOLINHO CERAMICO MACICO (10X20X5 CM)	UNIDADE	57,182	0,7200	41,17	C.FERREIRA
10718	PISO FRIO ANTIDERRAPANTE 40X40 CERMICO - PEI III - BRANCO MESCLADO C/ BEJE	METRO QUADRADO	205	29.6000	6.068,00	INCEFRA
10719	ARGAMASSA- PRIMEIRA LINHA	UNIDADE	52	9,9900	519,48	PRECON

02.315.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E US DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
CAMOOLA

=====
continua
=====



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MATERIALIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00042/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10721	VASO SANITARIO BRANCO C/PARAFU	UNIDADE	2	103,2500	206,50	DECA
10722	LAVATORIO EM CERAMICA C/ VALV.	UNIDADE	2	58,2000	116,40	DECA
10723	DUCHA HIGIENICA	UNIDADE	2	31,6500	63,30	VENUS
10724	TORNEIRA P/ LAVATORIO CROMADA	UNIDADE	2	23,9900	47,98	VENUS
10725	KIT SABONETEIRA	UNIDADE	2	44,2000	88,40	VENUS
10726	REGISTRO GAVETA BRUTO 1 1/2"	UNIDADE	2	55,8600	111,72	MILLA
10727	TAMPA BACIA SANTARIA.	UNIDADE	2	18,8600	37,72	VIOUA

===== continua =====

02.515.011/0001
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UN DE ABRIL, Nº 109
BAURRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
CANOOLA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURA - A
MA, SIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00042/18 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10728	BARRA APOIO P/ DEFICIENTE	UNIDADE	2	49.9500	99.90	VENUS
10729	CAIXA D'AGUA 1000 L FIBRA	UNIDADE	1	357.0000	357.00	FORTLEV
10730	RALO SIFONADO.	UNIDADE	2	5.4500	10.90	FORTLEV
10731	VALVULA DE DESCARGA.	UNIDADE	2	94.3000	188.60	DOCOL
10732	COLA PARA TUBO DE PVC - 175 G	UNIDADE	5	8.7500	43.75	AMAZONAS
10733	TUBO PVC 20 MM MARROM VARA 6MT	UNIDADE	15	10.3000	154.50	FORTLEV
10734	TUBO PVC 25 MM MARROM VARA 6MT	UNIDADE	15	13.5800	203.70	FORTLEV

==== continua =====

AMAZOLA

RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.500-000

02.515.011/0001-30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00042/18 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
10735	TUBO PVC 50 MM MARROM VARA 6MT	UNIDADE	15	53,4300	801,45	FORTLEV
10736	TUBO PVC 40 MM BRANCO VARA 6MT	UNIDADE	15	17,7600	266,40	FORTLEV
10737	TUBO PVC 75 MM BRANCO VARA 6MT	UNIDADE	15	44,4800	667,20	FORTLEV
10738	TUB PVC 100MM BRANC VARA 6MTS	UNIDADE	15	45,7300	685,95	FORTLEV
10739	MADEIRA PARAJU PARA ENGRADAME	METRO CUBICO	6	5.200,0000	31.200,00	MADECOL
ENGRADAMENTO DE TELHADO COLONIAL						
10740	TELHAS COLONIAL CERAMICA	UNIDADE	4.455	2,2000	9.801,00	TELHAS GATTI
10741	AZULEJO CERAM PEI III 18X30 BR	METRO QUADRADO	41	23,2000	951,20	INCEFFRA

Validade da proposta 60 dias.

===== continua 4 =====

Marcia Oliveira

[Signature]

02.515.011/0001-30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 140
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
MAMBOLEA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCELA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00042/18 - PREGAO

Valor total da proposta: R\$ 66.782,64

17757869889

Código de validação

13.315.011/0001.30
MARCELA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 149
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
PEDRA DOURADA - MG

Validade da proposta 60 dias.